UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT
V/v thông báo khảo sát nhu cầu

đào tạo giáo viên năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày      tháng      năm 2024

                         Kính gửi:

- UBND các xã, phường;

- Các trường trực thuộc Phòng GD&ĐT thành phố.

Thực hiện Công văn số 2125/SGĐT-TCCB ngày 07/8/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc khảo sát nhu cầu đào tạo giáo viên năm 2024,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND các xã, phường, các đơn vị trực

thuộc phối hợp triển khai một số nội dung sau:

1. Niêm yết công khai Công văn số 2125/SGĐT-TCCB ngày 07/8/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc khảo sát nhu cầu đào tạo giáo viên năm 2024 (Có

văn bản gửi kèm) để cán bộ, giáo viên, sinh viên đã tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng,

chưa có việc làm và học sinh đã tốt nghiệp THPT có nhu cầu đăng ký tham gia

khóa đào tạo.

2. Giao Hiệu trưởng các trường trực thuộc tổng hợp danh sách viên chức, các

cá nhân có nhu cầu đăng ký tham gia khóa đào tạo theo danh sách (đính kèm) gửi

Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua Đ/c Nguyễn Thanh Liêm) trước ngày 22/8/2024

(bản điện tử gửi theo địa chỉ email: nguyenthanhliem.cs@gmail.com ).

3. Đối với những sinh viên đã tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng, chưa có việc

làm và học sinh đã tốt nghiệp THPT các năm: 2022, 2023, 2024 nếu có nhu cầu

tham gia đào tạo thì đăng ký tại các trường THCS trên địa bàn xã phường nơi cư

trú để nhà trường lập danh sách gửi Phòng GD&ĐT.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố đề nghị

UBND các xã, phường, các đơn vị trực thuộc phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

mailto:nguyenthanhliem.cs@gmail.com

		2024-08-14T19:18:44+0700

		2024-08-15T08:04:37+0700

		2024-08-15T08:04:50+0700

		2024-08-15T08:05:23+0700